
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

Ш И Ш М Э  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

-КА^НА У ЧРЕЖ ДЕНИЕЬЫ

М ЭРАРИФ ИДАРАЛЫГЫ

452170 ,  Ш иш м э, Мостай Кэрим урамы,39 а 

тел./факс 34797) 2-21-27, 2-21-63 

e:mail: c h is h m k u @ u fa n i t s . ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ  

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧИШ М ИНСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШ КОРТОСТАН  

452170, р .п.Чишмы, ул. Мустая Карима,39а 

тел./факс (34797) 2-21 -27, 2-21 -63 

е : m a i I: с 11 i s h m k u (w u Га m t s . r u

БОЙОРОК ПРИКАЗ

«23» май 2017г. №  «2 3 » мая 2017г.

«О внесении изменений в состав лиц, ответственных за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений, назначенных по приказу

начальника МКУ Управление образования от 13 января 2015г. № 6/1»

В связи с кадровыми изменениями в МКУ Управление образования МР 
Чишминский район Республики Башкортостан,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Внести изменения в состав лиц, ответственных за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений, назначенных по приказу 
начальника МКУ Управление образования от 13 января 2015г. № 6/1:

1.1. в связи с увольнением исключить из состава ответственных лиц 
ведущего специалиста отдела организационно-правовой работы МКУ 
Управление образования Денисова Ю .П., старшего методиста ИМЦ МКУ 
Управление образования Мухкулову А.Р.;

1.2. включить в состав ответственных лиц ведущего специалиста отдела 
организационно-правовой работы МКУ Управление образования Рычкову 
Е.Н., старшего методиста ИМЦ МКУ Управление образования Закарину 
А.А.

2. Ведущему специалисту по кадрам Габидуллиной Р.Ф. ознакомить 
вышеперечисленных работников с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

-  ~ %
Начальник МКУ Управление образования С.С. Вагапов

mailto:chishmku@ufanits.ru

